ПРОЕКТ

Российская Федерация
Забайкальский край, муниципальный район «Дульдургинский район»              Совет сельского поселения «Таптанай»

РЕШЕНИЕ

«         »           2018 г.	                         №                                      с. Таптанай

Проект Об утверждении изменения на
отдельные нормы Решения Совета
СП «Таптанай».

В соответствии со статьями 25, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 4 статьи 24 Устава сельского поселения «Таптанай», Совет сельского поселения «Таптанай» РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений на основании Протеста прокуратуры Дульдургинского района на отдельные нормы Решения Совета СП «Таптанай» от 16.11.2010 №5 «Об утверждении перечня должностных лиц» исключив ст. 21 п.1 из Решения Совета СП «Таптанай» от 16.11.2010 №5.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Таптанай»				Т.Э. Лубсанова